
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

\\nasfm\affari culturali\Condivisa\Ordinanze\Cultura\2011\aperture giovedì dopo agosto.doc 

Settore Affari Culturali 
Servizio: Cultura 
 
 
RP/lb – Prot. 11106 Nembro, mercoledì  31 agosto 2011 
Cat. 1 Cl. 8 
Ordinanza n. 120 
 
 

 
IL SINDACO 

 
 
- Richiamata la delibera n. 86 del 18/05/2011ad oggetto “Estensione della convenzione per l’apertura serale 

della Biblioteca Centro Cultura il giovedì -mesi giugno, luglio e agosto 2011 - Associazione Amici della 
Biblioteca”;   

- Ritenuto opportuno mantenere l’apertura serale del giovedì della Biblioteca Centro Cultura, in particolare 
nella stagione corrispondente all’anno educativo, al fine di permettere una armonica programmazione delle 
attività evitando sovrapposizioni di eventi nella stessa serata ed offrire un maggiore arco orario per utilizzo 
dei servizi agli utenti;  

- Preso atto della disponibilità del personale ad articolare diversamente ed in via provvisoria l’orario di 
servizio;  

- Considerato che l’Associazione Amici della Biblioteca, a fronte di una valutazione condivisa con 
l’Amministrazione, valuterà l’eventuale  rinnovo della propria disponibilità a continuare la gestione 
dell’apertura serale del giovedì della Biblioteca Centro Cultura;  

- Visto gli art. 6 e 7 del D.L.vo 30.04.1992, n° 285; 
- Visto il D.lgs. del 18 agosto 2000 n° 267;; 
- Nelle more di definizione della convenzione; 

 

ORDINA 
 

 
- Di mantenere l’apertura serale del giovedì gestita dal personale stesso della biblioteca a decorrere dal 

primo settembre 2011, e fino all’eventuale nuova disponibilità dell’Associazione Amici della Biblioteca. 
 
 

 
IL SINDACO 

Eugenio Cavagnis 


